o»o

GOVERNO PARTICIPATIVO

fB-
■ W-A-S.-fr'

l-.^taUí) Do Vlaiiiiilià i

rrcrciliiia \|iiiin.ipal Dc são Jo.lo 1 )o^ l'au» \t \

Akv-liala liou.lio \ .iilmv. I í'• t oiil!.- l I I'

x\.>u v.ii>|.i.iiiili>\]\ili>^ iii 1 br

\0 A/.-

af >
O

O

Lil )IC< '!
CDI(A(> )U1IOUI<.

Portaria ii" 96/2017. de 01 de fevereiro de 2017.

A i^refeiui Municipal de São João dos i*atos. Hstado do Maranhão, no uso de

suas atribuições legais.

RESOLVK:

! -Nomear o senhor ARMANDO JOSE DA SILVA para o cargo em

comissão de Chefe da Divisão de Estádios e Ginásios e Turismo, com lotação na Secretaria

Municipal de Esporte. Lazer. Cultura e Juventude do Município de São João dos Patos - MA.

II - A presente Portaria entra em \ igor a partir da data de sua publicação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS

PATOS, ESTADO DO MARANHÃO, ao 01 dia do mês de fevereiro de 2017.

Gilvana Eva Souza

Prefeita Municipal

CNPJ: 06.089.668/0001-33 - Tele/fax: 3551-2328/2219

E-mail: prefeituradesaojoaodospaios@yahoo.com.br